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Wykonawcy zainteresowani
udziatem w postepowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania przetargowego o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Wykonanie dokumentacji projektowej dla
zadania pn. pn. Rewitalizacja i udostepnienie poprzemystowego dziedzictwa Gérnego -
Slaska — w zakresie dotyczacym konserwacji i remontu budynku Muzeum
zlokalizowanego przy ul. 3 Maja 19. ZP/34/MGW/2016

Zamawiajgcy informuje, iz w toku toczgcego sie postgpowania wpltynely od wykonawcow
zainteresowanych udziatem w postepowaniu, zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéow
Zamowienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiajgcy przekazuje tre$¢ zapytania wraz
z wyjasnieniem wykonawcom, ktorym przekazat Specyfikacje Istotnych Warunkéw Zamowienia, bez
ujawnienia zrodia zapytania, a jezeli Specyfikacja jest udostepniana na stronie internetowej, zamieszcza na
tej stronie.

Pytanie 1.

Czy Zamawiajgcy jest w posiadaniu decyzji o lokalizacje inwestycji celu publicznego w zakresie przebudowy
i rozbudowy?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie jest w posiadaniu decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego dla przedmiotowef
inwestycji.

W obowigzku wykonawcy dokumentacji technicznej bedzie pozyskanie stosownej decyzji.

Pytanie 2.

Czy zamawiajgcy posiada wytyczne konserwatorskie.

Odpowiedz

Zamawiajgcy posiada program i zakres prac konserwatorskich sali zgromadzen i holu gléwnego dawnego
Starostwa Powiatowego w Zabrzu wraz z postanowieniem — w zatgczenill.

Ponadto Zamawiajgcy przypomina, iz caly obiekt jest objety wpisem do rejestru zabytkéw wojewodziwa
Slgskiego, co wigze sig z koniecznoscig uzgadniania ze Slgskim wojewddzkim konserwatorem zabytkow
rozwigzarn projektowych bgd? uzyskania odpowiednich wytycznych dla tych rozwigzan.

Pytanie 3.

Prosimy o zamieszczenie na stronie ekspertyzy stanu ochrony ppoz wraz z postanowieniem nr 182/2011
Slaskiego komendanta Strazy pozarnej w Katowicach.

Odpowiedz

Zamawiajgcy przekazuje w zafgczeniu Ekspertyze techniczng stanu ochrony przeciwpozarowej oraz
Postanowienie nr 182/2011.
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Pytanie 4.

Prosze o uszczegodtowienie zapisu paragrafu 5 ( nadzor autorski) pkt 3 ppkt h wzoru umowy:

h) ewentualne uzyskanie decyzji, opinii, uzgodnien stron trzecich koniecznych do realizacji projektu prac
objetych dokumentacjg projektowa. (...)

Czy to znaczy , ze po stronie projektanta w ramach nadzoru autorskiego bedzie np. decyzja na zajecie pasa
drogowego w zakresie realizacji robdt, uzgodnienia i decyzje np. z operatorami sieci na etapie odbioréw
niezbednych do uzyskania pozwolenia na uzytkowanie.

Uwazamy, iz po uzyskaniu prawomocnej decyzji i wejéciu na budowe wykonawcy robodt to wtasnie on
powinien we wtasnym zakresie realizowa¢ procesy formalno-prawne realizacji robot.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz przytoczony przez Paristwa przykiad odnosi sie do obowigzkéw koniecznych do
wykonania po stronie wykonawcy robét. Do obowigzkéw projektanta naleze¢ bedzie pozyskanie decyzji,
opinii, uzgodnien dotyczgcych dokumentacji projektowej, a wynikajacych np. z istotnych zmian
w dokumentacji i wymuszajgcych konieczno$¢ zmiany decyzji o pozwoleniu na budowe.

Pytanie 5.
We wzorze umowy paragraf 5 pkt 4 Zamawiajgcy wymaga stawienia sie na plac budowy w ciggu 48 godzin
na wezwanie: pisemne, telefoniczne, mailowe, faksem . prosze o wyjaénienie:

* W jaki sposob bedzie liczony czas w przypadku wezwania drogg mailowg — termin wystania czy

termin odczytania.

Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, ze bedzie informowaf na biezgco i niezwfocznie drogg mailowg o koniecznosci
stawienia sig¢ na budowie. Za termin dostarczenia wezwania Zamawiajgcy bedzie uznawal potwierdzenie
dostarczenia wiadomosci e-mail, ktére generowane jest w systemie mailowym.
Uzasadniony brak mozliwosci stawienia sie na plac budowy bedzie wymagaf niezwlocznego powiadomienia
Inwestora oraz ustanowienia nowego terminu.

e Czy w przypadku wezwania na telefon w pigtek o godzinie 14 stawienie sie bedzie obowigzkowe
w niedziele o 147.
Z uwagi na planowane zmiany w prawie bedzie to niemozliwe , gdyz pracownicy na umowe o prace
nie bedg mogli pracowac w niedziele. W zwigzku z powyzszym zapis ten bedzie nieskuteczny
W zwigzku z powyzszym prosimy o wprowadzenie zmiany DO UMOWY i wprowadzeniu zapisu ,, dwdch
dni roboczych.”
Odpowiedz
Zamawiajacy uwzglednia uwage Wykonawcy odnosnie dni roboczych — stosowna zmiana zostanie
wprowadzona we Wzorze Umowy.

Tresc § 5 ust. 4 “Wzoér umowy”, otrzymuje brzmienie:

.~ Osoba sprawujgca nadzor autorski ma obowigzek stawic sie na placu budowy na kazde wezwanie -
dokonane pisemnie, telefonicznie, faksem lub pocztg elektroniczng - Zamawiajgcego, w czasie nie dfuzszym
niz 2 dni robocze od wezwania”,

Odpowiedzi oraz zmiana tresci SIWZ obowigzujg od dnia zamieszczenia na stronie internetowe;j.
Pozostate zapisy SIWZ nie ulegajg zmianie.
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